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Firma Wojart założona przez dwóch
wspólników: Wojciecha Rielaka oraz
Artura Połonkiewicza już od 15 lat ist-
nieje na rynku producentów PCB. Przez
te wszystkie lata zdobyliśmy znaczącą
pozycję na rynku elektronicznym w Pol-
sce i w Europie. Uzyskaliśmy ją dzię-
ki nieustannemu dążeniu do sprostania
coraz większym wymaganiom jako-
ściowym i technologicznym stawianym
przez ich użytkowników. 

Specjalizujemy się w produkcji pły-
tek obwodów drukowanych jednostron-
nych i dwustronnych z metalizacją otwo-
rów oraz montażem elementów elektro-
nicznych na płytkach w technologiach
SMD i THT. Nasze zdolności produk-
cyjne to ok. 2000 m2 obwodów druko-
wanych oraz ok. 8 000 000 zamonto-
wanych elementów na płytkach każde-
go miesiąca. Pracujemy na maszynach
i urządzeniach takich firm jak: Wessel,
Fuji, Wesero, Reipiro i Mechatronika.
Korzystamy z materiałów surowcowych
i odczynników najlepszych światowych
producentów takich jak: Liaoning Mec
Group, Warmes, Nan-Ya, Loctite, Ko-
ki, Tamura Kaken, MC Electronics. 

Zabiegamy o najlepszą, wysoko wy-
kształconą kadrę, o podnoszenie kwali-
fikacji zawodowych załogi oraz o stały
rozwój parku maszynowego. Dzięki ta-
kiej polityce, jesteśmy w pełni przygo-
towani do sprostania konkurencji w no-
wych realiach na rynku europejskim. 

W ofercie naszej firmy można zna-
leźć pełny zestaw profesjonalnych uni-
wersalnych płytek drukowanych (PDU),
które mogą być wykorzystywane przez
elektroników w dużych i małych warsz-
tatach pracy oraz przez amatorów w wa-
runkach domowych. 

Oferujemy wykonanie płytek w trzech
klasach: A, B, C, zgodnie z PN-EN
62326-1: 1996 oraz w dwóch klasach
tolerancji, tj. płytki precyzyjne i płytki
zwykłe. We wszystkich produkowa-

nych obwodach możemy zastosować na-
stępujące technologie: solder maska UV,
solder maska termiczna, solder maska
foto, maska zrywalna, opis elementów;
grafit; złocenie galwaniczne oraz zło-
cenie chemiczne. 

Staramy się, aby nasza oferta była jak
najpełniejsza. W trosce o klienta uru-
chomiliśmy dział montażu elementów
na płytkach drukowanych. Możemy po-
łożyć każdy element na płytce dzięki
naszej nowoczesnej linii montażowej
składającej się z maszyn Fuji CP-III
(chip shooter), Fuji IP (fine-pitch & od-
d-shaped part mounter) oraz automatów
firmy Mechatronika. Posiadamy rów-
nież stanowiska do ręcznego montażu
elementów przewlekanych i finalnego
uzbrajania płytek PCB. 

Naszym celem jest pełne zadowole-
nie klienta i jego całkowita satysfakcja
z naszych wyrobów, dlatego też każda
sztuka wyrobu w naszym procesie pro-
dukcyjnym przechodzi szczegółową,
optyczną kontrolę jakości, dzięki czemu
mają Państwo gwarancję jakości na wy-
twarzane przez nas obwody drukowane. 

Naszymi odbiorcami są firmy i in-
stytucje z szeroko pojętej branży elek-
tronicznej � producenci urządzeń
i osprzętu elektronicznego takich jak
alarmy, wzmacniacze, anteny, sprzęt
medyczny, elektronika motoryzacyjna,
oświetlenie, zasilacze i UPS, artykuły
AGD, domofony, radioodbiorniki
a nawet zabawki. Specjalnie na potrze-
by klientów oraz w celu zapewnienia
maksymalnie efektywnej komunikacji
z naszymi kontrahentami zostało utwo-
rzone Biuro Handlowe usytuowane
w dogodnej lokalizacji na terenie war-
szawskiego Okęcia. 

Wieloletnie doświadczenie w branży
rynku elektronicznego oraz konsekwent-
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ne, efektywne i twórcze działanie w kierunku roz-
woju firmy czynią nas wiarygodnym, mocnym i sta-
bilnym partnerem godnym zaufania. Ciągle udo-
skonalany system zarządzania jakością i organiza-
cją pracy zgodny z wymaganiami EN ISO 9001:
2000 oraz stale zwiększająca się liczba zadowo-
lonych klientów jest najlepszym potwierdzeniem
skuteczności podjętych zadań. 

Wszystkich klientów i zainteresowanych 
naszymi produktami zapraszamy serdecznie 

do naszego biura handlowego na Aleję 
Krakowską 109 telefon (+4822) 868 18 88 

oraz 868 19 53.
Adres siedziby firmy:

05-090 Raszyn k. Warszawy
Puchały, ul. Żwirowa 63

tel./fax +4822 71566 06 do 08

Zakłady Elektroniki Przemysłowej Wojart' sp.j. producent płytek i obwodów drukowanych jednostronnych i dwustron-
nych z metalizacją otworów oraz w montażem elementów elektronicznych na płytkach w technologiach SMD i THT. 


